Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5835/2014
Promove por merecimento servidores efetivos.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita Municipal
de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Capítulo I, seção IX, Artigo 27
da Lei Municipal nº 877/2001.

R E S O L V E

Art. 1º - Promover por merecimento, os servidores abaixo
relacionados:
Matrícula Nome Cargo Secretaria Nível
2127-1 Carla Aparecida do

Nascimento
Aux.Serviços Gerais Educação 002

2133-1 Delci Theis Schwan Aux.Serviços Gerais Educação 002
2134-1 Keila Elizandra

Tavares da Costa
Aux.Serviços Gerais Educação 002

1727-1 Rosani Maris de
Souza

Aux.Serviços Gerais Educação 005

1726-1 Edemir José
Hindermann

Aux.Serviços Gerais
II

Saúde 008

1729-1 Germano Ingo Arend Fiscal de Tributos Finanças 007

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, Estado do
Paraná, aos 16 dias do mês de abril de 2014.

Lindamir Maria de Lara Dernardin
Prefeita Municipal

Vilson José Borowski
Secretário de Administração